
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 
publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Kadzidło przez inny niż jednostka 

samorządu terytorialnego organ oraz tryb przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Kadzidło uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/288/2017 Rady Gminy Kadzidło z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie , oraz termin 
i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ustępy 2a, 2b, i 2c o treści: 

„2a. Informacja o której mowa w ust. 1 w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi dotyczy sumy liczby godzin wsparcia 
organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia z zastrzeżeniem ust. 2b i ust 2c. 

2b. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę 
godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, określające sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

2c. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
w sprawie pomocy psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5. Ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji dla niesamorządowych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, innych form 
wychowania przedszkolnego określają art. 15 – 21 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2523



3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji dla niesamorządowych szkół publicznych i niepublicznych określają art. 25 – 
26 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.”; 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnieni pracownicy organu dotującego lub inne upoważnione osoby niebędące pracownikami 
organu dotującego mogą dokonywać kontroli sposobu pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej 
z budżetu Gminy Kadzidło obejmującej zakres, o którym mowa w art. 36 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych.”; 

5) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/288/2017 Rady Gminy Kadzidło z dnia 15 grudnia 2017 r. otrzymuje 
treść jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Bielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2523



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/95/2025 
Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania  
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych  

publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie  

Gminy Kadzidło przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego  
organ oraz tryb przeprowadzenia kontroli prawidłowości  

ich pobrania i wykorzystania, oraz termin  

i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji 

 

WÓJT GMINY KADZIDŁO 

Nazwa i adres szkoły, zespołu szkół, przedszkola  

…………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………. 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca .......................…………….. 20…… roku 
 

LP Uczniowie/ 

wychowankowie 

Liczba 

ucz/dzieci 

Niepełno 

sprawnych  

 

Objętych  

wczesnym  

wspomaga- 

niem 

Objętych 

 zajęciami  

rewalidacyjno -  

wychowawczymi 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 

autyzmem (w tym z zespołem Aspergera)* 

w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparcia  

 
do 2h 
wsparcia 

 

powyżej 2h 
do 5h 
wsparcia 

 

powyżej 
5h do 
10h 
wsparcia 

powyżej 
10h 
wsparcia 

 

1 przedszkola         

2 realizujący 

roczne przygot. 

przedszk „0” 

        

3 Kl. I         

4 Kl. II          

5 Kl. III         

6 KL.IV         

7 KL. V         

8 KL .VI         

9 KL. VII         

10 KL. VIII         

 
Imienny wykaz uczniów z przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego lub klas 

„zerowych” spoza terenu gminy 
Lp. imię i nazwisko data urodzenia adres zamieszkania nazwa i adres gminy 

1     

2     

3     

4     

 
………………………………….                  ………………………………………. 
         miejscowość i data            pieczęć imienna i podpis organu prowadzącego 

                       lub dyr. szkoły/przedszkola/placówki 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                       Ryszard Bielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2523


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-13T12:18:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




